
  
   challenge avenirs 1 

 RENNES (FRA)
 23 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 23/10/2021 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 23/10/2021 à 08:55 

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 23/10/2021 à 09:00 
1.
2.
3. GARNIER Elsa 2011 FRA CN VITRÉ AT
4. JOSSET Marie 2011 FRA CN VITRÉ AT
5. ROY Louise 2012 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6. FRONTEAU Illona 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
7.
8.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 23/10/2021 à 09:01 
1. GARNIER Lily 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
2. LARDIER-PUIGDOMENECH Julietta 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. ROUAUD Coline 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. GUEGNARD Hortense 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES 17.66
5. THOMASSAIN Lilwenn 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. BLOCHER Maïa 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
7. BLON Jade 2011 FRA CN VITRÉ AT
8. BOURDIN Eloize 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/10/2021 à 09:07 
1. CHORIN Anatole 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
2. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION AT
3. AUGEREAU Alexandre 2012 FRA C REDON NATATION AT
4. MECHERIKUNNEL Arthur 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. STANCIU Stefan 2010 ROU CN VITRÉ AT
6. COSTA Antton 2012 FRA C REDON NATATION AT
7. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION AT
8.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/10/2021 à 09:08 
1. CROISSANT Pierre 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
2. GUILLET Ewen 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. TRAVERS Eliott 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. HOCHET Théotim 2012 FRA C REDON NATATION AT
5. COUDERC Brice 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
6. BERTIN Maxime 2010 FRA C REDON NATATION AT
7. ROBERT Tilio 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
8. PAYEN Arthur 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
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 25 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/10/2021 à 09:09 
1. COLAS Raphael 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
2. TIREAU Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
3. BERTHIER Davy 2011 FRA CN FOUGÈRES AT
4. EL FELLAH Abderrahmane 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES 20.72
5. HENRY Aurelien 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6. DOUCET Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
7. COLLIN-MARTIN Timéo 2011 FRA C REDON NATATION AT
8. AMIL Enzo 2010 FRA ST-MALO NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 23/10/2021 à 09:15 
1.
2. NICOLIC Victoire 2012 FRA CN VITRÉ AT
3. ROUSSEL Malia 2012 FRA ST-MALO NATATION AT
4. FOULQUIER Alice 2014 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. ZEMOURI Lou-Eva 2012 FRA COMBOURG NATATION AT
6. AUFFRAY Melina 2011 FRA ST-MALO NATATION AT
7.
8.

 25 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 23/10/2021 à 09:15 
1. POTTIER Citlali 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. MARIE Lea 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. COQUILLET Anaïs 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
4. SIMON Manon 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
5. LE GARREC Elise 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. ARNOLD Charlotte 2012 GBR CN FOUGÈRES AT
7. JOSSET Marie 2011 FRA CN VITRÉ AT
8. ROY Louise 2012 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT

 25 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 23/10/2021 à 09:15 
1. DANIEL Laura 2011 FRA ST-MALO NATATION AT
2. DELESTRE Thais 2012 FRA C REDON NATATION AT
3. BIDEAU Aleyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. CHARRE Capucine 2013 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. THOMASSIN Juliette 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. CHEDEMAIL Valentine 2012 FRA CN VITRÉ AT
7. ROSAMOND Jade 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
8. MICAULT Elsa 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
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 25 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/10/2021 à 09:20 
1.
2.
3. BEAUSSIER Matheo 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. CAVALON Tristan 2012 FRA C REDON NATATION AT
5. COLAS Raphael 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6.
7.
8.

 25 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/10/2021 à 09:20 
1. MERLET Soen 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. HENRY Aurelien 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. SERRAND Léo 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. LETORT Léo 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. BERTIN Maxime 2010 FRA C REDON NATATION AT
6. SOHIER HILARY Doryan 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
7. GARNIER Alban 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
8. GUILLET Ewen 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/10/2021 à 09:20 
1. LAUNAY Matthieu 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. MOREAU Aodren 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
3. SIMON Mel 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. ROUGER LE PIERRÈS Nathan 2012 FRA CN VITRÉ AT
5. DELAHAYE Clément 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. ROBERT Tilio 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
7. DOUCET Louen 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
8. PICAULT Mael 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/10/2021 à 09:20 
1. BOUCHET Amélien 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. LECARPENTIER Louis 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. TRAVERS Eliott 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. COINTIN Tim 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. LAGARMITE Thomas 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6. VIEL Maxence 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
7. LE GOFF Yoenn 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
8. LEMARIÉ Siméon 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
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 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 23/10/2021 à 09:25 
1.
2.
3. THOMASSAIN Lilwenn 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. ROUSSEL Malia 2012 FRA ST-MALO NATATION AT
5. DELESTRE Thais 2012 FRA C REDON NATATION AT
6.
7.
8.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 23/10/2021 à 09:25 
1. ROUAUD Coline 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. ROY Louise 2012 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. THOMASSIN Juliette 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. ADJESSON Aaliyah 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. AUFFRAY Melina 2011 FRA ST-MALO NATATION AT
6. PERROTTE Manon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
7. DANIEL Laura 2011 FRA ST-MALO NATATION AT
8. BLOCHER Maïa 2011 FRA COMBOURG NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 23/10/2021 à 09:35 
1.
2.
3. ROBERT Paol 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. VIEL Maxence 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6.
7.
8.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 23/10/2021 à 09:35 
1. STANCIU Stefan 2010 ROU CN VITRÉ AT
2. TIREAU Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
3. COUDERC Brice 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
4. MECHERIKUNNEL Arthur 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. COLLIN-MARTIN Timéo 2011 FRA C REDON NATATION AT
6. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION AT
7. COSTA Antton 2012 FRA C REDON NATATION AT
8. ROUILLE Briag 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
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 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 23/10/2021 à 09:35 
1. CROISSANT Pierre 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
2. ZAKARIA Anass 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. DOUCET Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
4. LANCHOU Simon 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5. BRILHAULT Mathias 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. LAGARMITE Thomas 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
7. COLAS Raphael 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
8. BEAUSSIER Matheo 2010 FRA CN FOUGÈRES AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 23/10/2021 à 09:35 
1. AUGEREAU Alexandre 2012 FRA C REDON NATATION AT
2. GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
3. GUILLET Ewen 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. HENRY Aurelien 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
5. EL FELLAH Abderrahmane 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. LEMARIE Joseph 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
7. TRAVERS Eliott 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
8. HOCHET Théotim 2012 FRA C REDON NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 23/10/2021 à 09:35 
1. AMIL Enzo 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
2. BERTIN Maxime 2010 FRA C REDON NATATION AT
3. OGEREAU Renaud 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
4. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION AT
5. ROBERT Tilio 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6. LEMARIÉ Siméon 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
7. LE GOFF Yoenn 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
8. CAVALON Tristan 2012 FRA C REDON NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 23/10/2021 à 09:45 
1.
2.
3. LARDIER-PUIGDOMENECH Julietta 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. FOULQUIER Alice 2014 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. BLOCHER Maïa 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
6.
7.
8.
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 23/10/2021 à 09:47 
1. PERROTTE Manon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
2. BIDEAU Aleyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. BALIVET Coline 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. MICAULT Elsa 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. NICOLIC Victoire 2012 FRA CN VITRÉ AT
6. CHEDEMAIL Valentine 2012 FRA CN VITRÉ AT
7. GUEGNARD Hortense 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
8.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 23/10/2021 à 09:49 
1. ROSAMOND Jade 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. GARNIER Lily 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
3. ARNOLD Charlotte 2012 GBR CN FOUGÈRES AT
4. RAKOTONIZAO Manohisoa 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:08.96
5. BOURDIN Eloize 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. LE GARREC Elise 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
7. ROY Louise 2012 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
8. GARNIER Elsa 2011 FRA CN VITRÉ AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/10/2021 à 10:01 
1. SOHIER HILARY Doryan 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. HENRY Aurelien 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. MERLET Soen 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. GARNIER Alban 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6. ZAKARIA Yassine 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
7. COLAS Raphael 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
8.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/10/2021 à 10:01 
1. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION AT
2. ZERBIB Tristan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. ZAKARIA Anass 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. DELAHAYE Clément 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. GUILLET Ewen 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6. ROBERT Tilio 2013 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
7. ROUGER LE PIERRÈS Nathan 2012 FRA CN VITRÉ AT
8. PAYEN Arthur 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/10/2021 à 10:01 
1. CHORIN Anatole 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
2. ROBERT Paol 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION AT
4. LECARPENTIER Louis 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. TRAVERS Eliott 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6. LEMARIE Joseph 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
7. BERTHIER Davy 2011 FRA CN FOUGÈRES AT
8. SIMON Mel 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 23/10/2021 à 10:11 
1.
2.
3. CHARRE Capucine 2013 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. JOSSET Marie 2011 FRA CN VITRÉ AT
5. BIDEAU Aleyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 23/10/2021 à 10:14 
1.
2. LARDIER-PUIGDOMENECH Julietta 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. AUFFRAY Melina 2011 FRA ST-MALO NATATION AT
4. NICOLIC Victoire 2012 FRA CN VITRÉ AT
5. DELESTRE Thais 2012 FRA C REDON NATATION AT
6. ROUAUD Coline 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
7. CHEDEMAIL Valentine 2012 FRA CN VITRÉ AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 23/10/2021 à 10:16 
1. RAKOTONIZAO Manohisoa 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. THOMASSIN Juliette 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. BALIVET Coline 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. GARNIER Elsa 2011 FRA CN VITRÉ AT
5. BOURDIN Eloize 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. ROUSSEL Malia 2012 FRA ST-MALO NATATION AT
7. BLON Jade 2011 FRA CN VITRÉ AT
8. ARNOLD Charlotte 2012 GBR CN FOUGÈRES AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 23/10/2021 à 10:18 
1. DANIEL Laura 2011 FRA ST-MALO NATATION AT
2. ADJESSON Aaliyah 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. PERROTTE Manon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:40.40
4. GUEGNARD Hortense 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:28.19
5. BLOCHER Maïa 2011 FRA COMBOURG NATATION 1:31.10
6. MICAULT Elsa 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
7. GARNIER Lily 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
8. ROSAMOND Jade 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Sa 23/10/2021 à 10:31 
1.
2.
3. LAUNAY Matthieu 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. SERRAND Léo 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. AUGEREAU Alexandre 2012 FRA C REDON NATATION AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Sa 23/10/2021 à 10:33 
1. ROUGER LE PIERRÈS Nathan 2012 FRA CN VITRÉ AT
2. BERTHIER Davy 2011 FRA CN FOUGÈRES AT
3. VIEL Maxence 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. BEAUSSIER Matheo 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
5. CHORIN Anatole 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
6. LAGARMITE Thomas 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
7. CROISSANT Pierre 2013 FRA ST-MALO NATATION AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Sa 23/10/2021 à 10:36 
1. HOCHET Théotim 2012 FRA C REDON NATATION AT
2. GARNIER Alban 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
3. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION AT
4. LE GOFF Yoenn 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
5. EL FELLAH Abderrahmane 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. AMIL Enzo 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
7. BERTIN Maxime 2010 FRA C REDON NATATION AT
8. TIREAU Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Sa 23/10/2021 à 10:38 
1. LANCHOU Simon 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. PAYEN Arthur 2012 FRA CN FOUGÈRES AT
3. COLLIN-MARTIN Timéo 2011 FRA C REDON NATATION AT
4. CAVALON Tristan 2012 FRA C REDON NATATION AT
5. MECHERIKUNNEL Arthur 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION AT
7. ZERBIB Tristan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
8. CALVEZ Ronan 2010 FRA COMBOURG NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Sa 23/10/2021 à 10:41 
1. LEMARIÉ Siméon 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
2. COINTIN Tim 2012 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. BOUCHET Amélien 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. BRILHAULT Mathias 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:49.37
5. COSTA Antton 2012 FRA C REDON NATATION AT
6. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
7. ZAKARIA Yassine 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
8. DELAHAYE Clément 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Sa 23/10/2021 à 10:44 
1. ROBERT Paol 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:32.80
2. STANCIU Stefan 2010 ROU CN VITRÉ 1:31.07
3. GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:24.79
4. ROUILLE Briag 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:18.35
5. COUDERC Brice 2010 FRA ST-MALO NATATION 1:23.38
6. LEMARIE Joseph 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:27.73
7. DOUCET Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION 1:31.86
8. OGEREAU Renaud 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:33.00

 Fin de la réunion - Sa 23/10/2021 à 10:46 
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